
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Путинцевская основная общеобразовательная школа  

Омского муниципального района Омской области» 

 
 

ПРИКАЗ 

 
 

12 сентября 2024 г № 71 

 

«Об организации и проведении школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2024 – 2025 учебном году» 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678, Распоряжением Министерства образования Омской области № Р-24- 

2107 от 27.08.2024 «Об организации и проведении всероссийской олимпиады школьников 

в 2024 – 2025 учебном году» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить график проведения школьного этапа ВсОШ по общеобразовательным 

предметам в 2024 -2025 учебном году (Приложение 1). 

2. Ибраеву А.А. назначить координатором ВсОШ. 

3. Ибраеву А.А. учителя начальных классов, координатора всероссийской 

олимпиады школьников, назначить ответственной за организацию и проведение 

олимпиады в образовательном учреждении в соответствии с утвержденным 

порядком. 

4. В срок до 16.09.2024 года проинформировать обучающихся и их родителей 

(законных представителей) о порядке проведения этапов олимпиады, о месте и 

времени проведения школьного этапа олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету. 

5. В срок до 23.09.2024 года обеспечить сбор заявлений родителей (законных 

представителей) о согласии на обработку персональных данных 

несовершеннолетнего ребенка – участника школьного, муниципального, 

регионального этапов ВсОШ. 

6. Организовать получение и тиражирование олимпиадных заданий в день 

проведения олимпиады в ОО. 

7. ВсОШ по физике, химии, астрономии, математике, информатике, биологии 
провести на платформе «Сириус.Курсы». 

8. Ибраевой А.А. в срок до 13.11.2024 г обеспечить заполнение электронной базы 

данных о результатах участников школьного этапа и предоставить до 18.11.2024 

г в оргкомитет в соответствии с требованиями к проведению школьного этапа 

олимпиады отчет о проведении. 

9. Ибраевой А.А., администратору сайта, опубликовать информацию об 

организации и проведении школьного этапа ВсОШ, о составе жюри школьного 

этапа по каждому общеобразовательному предмету, о результатах школьного 

этапа ВсОШ. 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы                                       И.А.Прищеп



СРОКИ 

проведения школьного этапа ВсОШ в 2024– 2025 учебном году 
 

№ п/п Наименование общеобразовательного 
предмета 

Срок проведения 

1 Астрономия 

(платформа СИРИУС) 

26.09.2024 

2 Право 27.09.2024 

3 Русский язык 30.09.2024 

4 Английский язык 01.10.2024 

5 История 02.10.2024 

6 Физика 

(платформа СИРИУС) 

03.10.2024 

7 Литература 04.10.2024 

8 География 07.10.2024 

9 Обществознание 09.10.2024 

10 Биология 

(платформа СИРИУС) 

10.10.2024- 

11.10.2024 

11 Химия 
(платформа СИРИУС) 

14.10.2024 

12 ОБЖ 16.10.2024 

13 Математика 

(платформа СИРИУС) 

17.10.2024- 
18.10.2024 

14 Искусство (МХК) 21.10.2024 

15 Физическая культура 23.10.2024 

16 Информатика 

(платформа СИРИУС) 

24.10.2024 

17 Технология 25.10.2024 

18 Экология 29.10.2024 



 

Состав жюри ВсОШ 
Предмет ФИО члена жюри 

Право 

История 
Обществознание 

Евдокиенко А.И. 

Русский язык 

Литература 

Рыбачик Л.М 

Рыбачик Е.М 

Физика 
Астрономия 

Атангулов Н.С. 

Английский язык Рыбачик Е.М. 

Химия 

Биология 

География 

Экология 

Ибраева А.А. 

Прищеп Ж.М. 

ЕвдокименкоА.И 

ОБЖ Рыбачик Е.М. 

МХК 
Технология 

Гапоненко С.И. 

Математика Атангулов Н.С. 

Физическая культура Прищеп И.А 

Информатика Ибраева А.А 

 


		2024-09-20T18:18:33+0600
	Прищеп Ирина Андреевна




